CMYK デンキチ様 リフォーム8月号 332427-001 B4 表

抗菌
便座

web
https://www.denkichi.com/

お買い物できます!その他商品
い
つ
で
も

※お一人様での複数購入等同業者または、転売目的と判断される場合は販売をお断りさせて頂く場合がございます。ご了承下さい。

●チラシ掲載商品の価格は、税込表示です。●一部配送料別・工事費別の商品もございます。●チラシ商品は、多数用意いたしておりますが、万一品切れの際はご容赦ください。●商品写真はイメージです。実際の商品と、形状・色・型番など一部異なる
場合がございます。●商品仕様・形状・販売価格は予告なく変更・販売を中止させていただく場合がございます。●チラシ記載の内容に印刷ミスがあった場合は、店舗にて訂正させていただきます。ご容赦ください。●一部商品は、商品手配・メーカー在
庫確認に日数をいただく場合がございます。●業者の方によるまとめ買い・転売目的の購入は固くお断りいたします。●広告に記載の商品機能・スペック等につきまして、メーカーカタログ記載と異なる場合は、メーカーカタログ記載の内容を優先させて
いただきます。●限定商品をお求めいただき保証期間内に不具合が生じた場合、代替え商品との交換または代品入手不可の場合は商品販売代金を返金させていただきます。●表示型式の商品が品切れの場合、代品または予約にて販売させていただく場
合もございます。●チラシ掲載商品は、一部店舗では展示・販売されていない場合もございます。ご注文により、お取り寄せ承りますのでご了承ください。●数量限定商品については、整理券を配布する場合がございます。※詳しくは係員にご相談くださ
い。●デンキチポイント付与の対象は家電製品本体のみになります。配送、設置、取付け取外し撤去、リサイクル料金等には付与致しません。●支払い方法によりデンキチポイントの付与率は異なります。詳しくは係員までお問い合わせ下さい。

ご説明2

ご契約

ご契約7

下見調査3
〇年〇月

月 火 水 木 金 土 日
１ ２ ３ ４

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

工事日確認8

完成引渡し10

GOAL!

ご来店

START!

1

工事施工9

お見積

お見積提案5

ご来店から完成まで!

新型コロナウイルス

感染症対策
実施中!!
ご不便をおかけしますが、

ご理解・ご協力お願い申し上げます
店舗従業員への徹底

音量対策 定期的に店内換気
音響商品の
実演機は
音量を下げて
営業致します。

換気のため
定期的に
入り口や窓の
開放を致します。×

アルコール消毒の徹底 接客時の対策
定期的にカート・
買い物かごを
アルコールにて
除菌・消毒致します。

約一定の距離を
取って接客します。
床のタイル
3～6マス目安。

3
〜
6
マス

話題の
商品！

50,000円50,000円50,000円
値引き!値引き!値引き!

50,000円50,000円50,000円
値引き!値引き!値引き!

50,000円50,000円50,000円
値引き!値引き!値引き!

無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り
温水洗浄便座取り外し後の便器

ににに更更更

ににに更更更

サービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービス
標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費

だけだけだけ
今今今

円149,800（税別）
通常価格

より

円164,780税込

30,000円30,000円30,000円
値引き!値引き!値引き!

30,000円30,000円30,000円
値引き!値引き!値引き!

30,000円30,000円30,000円
値引き!値引き!値引き!

無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り
温水洗浄便座取り外し後の便器

ににに更更更

ににに更更更

サービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービス
標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費標準取付工事費

だけだけだけ
今今今

円148,000（税別）
通常価格

より

円162,800税込

大：5.5L
小：3.8L

S141S141

パナソニックの人気お掃除トイレ

お一人様1台限り
限り

30
全店合計

台
BC-LV10AH
DT-LV181AH

LVシャワートイレ

お掃除らくらく一体型プラン

大：5.0L
小：3.8L

お一人様1台限り
限り

30
全店合計

台

キレイ便座
フチレス

※現場の状況により別途費用が
　発生する場合がございます。
※現場の状況により別途費用が
　発生する場合がございます。

13Lと比べ

超節水

年間約
8Lと比べ
年間約

13,800円節約

6,100円節約

税込 56,980円
51,800円51,800円税

別

税込 44,880円
40,800円40,800円税

別

直接会わず
代わりに捺印

施錠と固定で
盗難対策

直置きせず
衛生的

電気工事
不要!

※写真はイメージです。

※材料・工事代込の価格となります。

※頭金16,180円
　初回3,900円
　ボーナス加算
　0円（0回）

スキマレス設計
激落ちバブル

アラウーノ
S141 大5L

1990年頃の
従来品大5L

約58％
節水

13.0ℓ
5.5ℓ

小3.8ℓ 大5.5ℓ
わずか

わずか

※ハネガード無しの場合

一回あたりの使用水量

※現場の状況により別途費用が
　発生する場合がございます。
※現場の状況により別途費用が
　発生する場合がございます。

工期工期
2～32～3時間時間

工期工期
2～32～3時間時間

工期工期
2～32～3時間時間

お

支払
ラクラク

24
分割

回 円3,900
月々のお支払い※一例です

※商品写真は
　イメージです。

お

支払
ラクラク

12
分割

回 円3,000

※商品写真は
　イメージです。

月々のお支払い※一例です ※現場の状況により別途費用が
　発生する場合がございます。
※現場の状況により別途費用が
　発生する場合がございます。

便器のフチ丸ごとなし
お掃除ラクラク

※頭金14,780円
　初回3,000円
　ボーナス加算
　24,000円（2回）

フチレス

100
全店合計

限り
台

お一人様1台限り

便座 タンク便座便座便座 タンクタンクタンク
バリューセットバリューセットバリューセットバリューセット

BC-ZA10AH
DT-ZA180AH

アメージュZ便器

温水洗浄便座
+

10,000円10,000円10,000円
値引き!値引き!値引き!

10,000円10,000円10,000円
値引き!値引き!値引き!

10,000円10,000円10,000円
値引き!値引き!値引き!

無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料無料引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り引取り
温水洗浄便座取り外し後の便器

ににに更更更

ににに更更更

サービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービスサービス
標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費標準取付取外工事費

だけだけだけ
今今今

円99,800（税別）
通常価格

より

円109,780税込

成約時2000,2000, ※デンキチのトイレ現場調査シートに既存便座の形式、寸法を
記入してご来店頂いたお客さまに限り、ご成約時2,000ポイントを
進呈いたします。詳しくは係員までお問い合わせください。

今なら

税込 18,480円
16,800円16,800円税

別

税込 38,280円
34,800円34,800円税

別

税込 54,780円
49,800円49,800円税

別

税込 22,000円～
20,000円～20,000円～税別

税込 27,500円～
25,000円～25,000円～税別

温水洗浄便座

清潔 ステンレス洗浄ステンレス洗浄

温水洗浄便座

工期工期 11時間時間約約

工期工期 11時間時間約約

工期工期 11時間時間約約

ムーブ洗浄

オート脱臭

取付工事別途

取付工事別途

取付工事別途

抗菌効果の高い銀イオンを
練り込んだ技術で菌の繁殖を抑制

ステンレス
ノズル

抗菌 Ag＋抗菌便座Ag＋抗菌便座

プレミスト
継ぎ目なし便座

※写真は
　イメージです

※写真は
　イメージです

※写真は
　イメージです

除菌ノズルきれいノズルきれい

ビューティ・トワレ

ウォシュレット
TCF8GM33

クッション
フロア貼替え

クロス貼替え

汚れがつきにくく
お手入れ簡単

壁埋め込み

据え置き
専用ポール取り付け

アーキフレーム取り付け

壁埋め込み

据え置き
専用ポール取り付け

アーキフレーム取り付け

CTNR4010R（L）CTNR4010R（L）

CTNR4020R（L）CTNR4020R（L）

 スリムタイプ

ミドルタイプ

安心・安全！非対面で受け取れる

コンボなら
非対面の
暮らしに
最適！

宅配ボックス
工期工期
2～32～3日日

※商品写真は
　イメージです。

お

支払
ラクラク

24
分割

回 円4,500
月々のお支払い※一例です

ご検討6

ご要望確認4

リフォームの流れリフォームの流れリフォームの流れ

トイレ使用後に
「きれい除菌水」でノズルの
内側も外側も洗浄・除菌

お買い得!

現場調査シート
ご記入のお客様更に更に

安心・安全!進呈!進呈!ポイントポイント

※頭金21,800円
　初回4,500円
　ボーナス加算
　0円（0回）

承り中!!
トイレ内装工事

も

承り中!!
トイレ内装工事

も

税込 98,780円
89,800円89,800円税

別

特別価格
ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈

%更
に
!!

税込 109,780円
99,800円99,800円税

別

特別価格
ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈

%更
に
!!

税込 129,800円
118,000円118,000円税

別

特別価格
ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈

%更
に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

安心サービス長期保証!

※当社指定機種に限ります。 ※詳しくは売り場係員までお問い合わせ下さい。

0修理代
負担額 円!は保証期間内

他店には免責があります

負担額なし

無金利
金利・手数料は

負担 180回まで
低金利クレジット
お支払い回数（最長15年） ※当社指定

機種に限ります。詳しくは売り場係員までお問い合わせ下さい。※当社指定機種に限ります。
※返済方法など詳しくは販売係員におたずね下さい。※当社指定ショッピングクレジットに限ります。※詳しくは係員までお問い合わせください。

10%10%
無金利! お得な分割払い

回
まで

使えるポイント進呈すぐに

は真夏の買い替えも応援しますお得なご購入特典!

分割
払い

2
ポイント
進呈全品

10%10%ポイント
進呈全品 全品

今なら10%10%ポイント
進呈

1ご購入ご購入

特典特典
ご購入ご購入

特典特典 1010年年
最
長 保証1010年年
最
長 保証
ご加入いただけます！

快適快適リフォームリフォームリフォームフェアフェアフェア
バ ス トイレ キッチン 洗面台 チラシ有効期限

8/ 311 ～日 火

CMYK デンキチ様 リフォーム8月号 332427-001 B4 裏

web
https://www.denkichi.com/

オールインワン浄水栓

CLSタイプレンジフード

無水両面ガスコンロ

●チラシ掲載商品の価格は、税込表示です。●一部配送料別・工事費別の商品もございます。●チラシ商品は、多数用意いたしておりますが、万一品切れの際はご容赦ください。●商品写真はイメージです。実際の商品と、形状・色・型番など一部異なる場合がございます。●商品仕様・形状・販売価格は予告なく変
更・販売を中止させていただく場合がございます。 ●チラシ記載の内容に印刷ミスがあった場合は、店舗にて訂正させていただきます。ご容赦ください。●一部商品は、商品手配・メーカー在庫確認に日数をいただく場合がございます。●業者の方によるまとめ買い・転売目的の購入は固くお断りいたします。●広
告に記載の商品機能・スペック等につきまして、メーカーカタログ記載と異なる場合は、メーカーカタログ記載の内容を優先させていただきます。●限定商品をお求めいただき保証期間内に不具合が生じた場合、代替え商品との交換または代品入手不可の場合は商品販売代金を返金させていただきます。●表示型
式の商品が品切れの場合、代品または予約にて販売させていただく場合もございます。●チラシ掲載商品は、一部店舗では展示・販売されていない場合もございます。ご注文により、お取り寄せ承りますのでご了承ください。●数量限定商品については、整理券を配布する場合がございます。※詳しくは係員にご相
談ください。●デンキチポイント付与の対象は家電製品本体のみになります。配送、設置、取付け取外し撤去、リサイクル料金等には付与致しません。●支払い方法によりデンキチポイントの付与率は異なります。詳しくは係員までお問い合わせ下さい。

地元最優先 リフォームする
なら!地元最優先 リフォームする
なら! 見積り・下見 !無料見積り・下見 !無料

約41L

79,800円 税
別

税込 87,780円
178,000円 税

別

税込 195,800円

レンジフード レンジフード レンジフード

分割36回払い分割36回払い
標準工事費込

NP-45MD9S
ドアパネル：
シルバー
45㎝

プラネットアームノズル
ムービングラック
スライドオープン

ストリーム除菌洗浄
分割12回払い分割12回払い
標準工事費込

ソフト排気
からっとキープ

省エネ効果

ドアパネル：
シルバー

RKW-404A-SV

ビルトイン食洗機 ビルトイン食洗機

カラー：
シルバー

スマート
スクエアフード

FY-6HGC4-S

内装付き洗面台ユニットバス
点2 セット
お買い得 工期工期 3～53～5日日

ユニットバスからユニットバス：3日
在来浴槽からユニットバス：5日
ユニットバスからユニットバス：3日
在来浴槽からユニットバス：5日

お

支払
ラクラク

60
分割

回

税込 437,800円

398,000円税
別

頭金3,800円
ボーナス加算
20,000円（10回）

台所リモコン
浴室リモコン

台所リモコン
浴室リモコン

台所リモコン
浴室リモコン

台所リモコン
浴室リモコン

台所リモコン
浴室リモコン

フルオートタイプ 460L
（4～7人用）

フルオートタイプ 370L
（3～5人用）

フルオートタイプ 370L（2～5人用）

フルオート(水道直圧)タイプ 370L
（3～5人用）

フルオート(水道直圧)タイプ 460L
（4～6人用）

フルオートタイプ 460L（4～7人用）

フルオート
スタンダード

クラス

HE-NS46KQS
リモコン HE-TQWKW

HE-NS37KQS
リモコン HE-TQWKW

標準工事費込

3,900円3,900円3,900円3,900円

お

支払
ラクラク

60
分割

回

税込 360,800円

328,000円 税
別

頭金800円
ボーナス加算
15,000円（10回）

月々のお支払い※一例です

3,500円3,500円3,500円3,500円

お

支払
ラクラク

60
分割

回

税込 382,800円

348,000円 税
別

頭金12,800円
ボーナス加算
10,000円（10回）

4,500円4,500円4,500円4,500円

HWH-B376
脚部カバー HWH-LC610
リモコン 台所 HWH-RM96F
            浴室 HWH-RB96F

BHP-F37SD
脚部カバー BEAKT-46S
リモコン BER-S1FA

BHP-F46SD
脚部カバー BEAT-46S
リモコン BER-S1FA

HWH-B466
脚部カバー HWH-LC610
リモコン 台所 HWH-RM96F
            浴室 HWH-RB96F

標準工事費込標準工事費込 月々のお支払い※一例です 標準工事費込標準工事費込

エコキュート

エコキュート

お

支払
ラクラク

48
分割

回

税込 415,800円

378,000円 税
別

頭金55,800円
ボーナス加算
15,000円（8回）

5,000円5,000円5,000円5,000円

お

支払
ラクラク

60
分割

回

税込 437,800円

398,000円 税
別

頭金3,800円
ボーナス加算
20,000円（10回）

3,900円3,900円3,900円3,900円

お

支払
ラクラク

24
分割

回

税込 135,300円

123,000円 税
別

頭金900円
ボーナス加算
15,000円（4回）

月々のお支払い※一例です

3,100円3,100円3,100円3,100円

お

支払
ラクラク

24
分割

回

税込 146,300円

133,000円 税
別

頭金2,300円
ボーナス加算
15,000円（4回）

月々のお支払い※一例です

3,500円3,500円3,500円3,500円

本体品番：GT-2460SAWX-1 BL
リモコン品番：RC-J101

●パワフル高圧フルオートにグレードアップ +55,000円（税込）

月々のお支払い※一例です

お

支払
ラクラク

60
分割

回

税込 470,800円

428,000円税
別

頭金800円
ボーナス加算
20,000円（10回）

4,500円4,500円4,500円4,500円

月々のお支払い※一例です

音がうるさくなった

給湯量が少なくなる 異臭が発生してしまう

給湯器の排気異常

エラーコードが出る

給湯温度が安定しないこのような症状がでていたら
交換時期のサインです

ご存知ですか？

工期工期 11日日

工期工期 2～32～3時間時間

●フルオートにグレードアップ+16,500円（税込） 更に！エコジョーズにグレードアップ+11,000円（税込）

壁掛け 24号 オートタイプ壁掛け 20号 オートタイプ

台所リモコン 浴室リモコン 台所リモコン 浴室リモコン

本体品番：GT-2060SAWX-1 BL
リモコン品番：RC-J101

標準工事費込標準工事費込
お

支払
ラクラク

12
分割

回 4,200円4,200円4,2004,200円4,200円4,200
税込 71,280円
64,800円税

別
頭金880円
ボーナス加算
10,000円（2回）

月々のお支払い※一例です

乾電池式

不要 !
電気工事

RSF-672
キッチン用
ハンドシャワー付
タッチレス水栓

アルカリ乾電池式（単1形2本）

【試算条件】（国研）建築研究所「平成28年省エネルギー基準に準拠したエネルギー
  消費性能の評価に関する技術情報（住宅）」における、「東京・4人世帯」の条件にて算出。
【引用元】（国研）建築研究所「平成28年省エネルギー基準に準拠したエネルギー
  消費性能の評価に関する技術情報（住宅）」および「（一社）日本バルブ工業会自主基準」
【単価】上下水道：265円/㎥（税込）、都市ガス：168円/㎥（税込） ※消費税率10%

年間約2,300円節約! 年間約4,700円節約!

節水 省エネ（都市ガス）

ナビッシュ (手元止水あり)
[ 最適流量5ℓ/分]

整流吐水型シングルレバー
 [ 最適流量 6ℓ/分]

ナビッシュ (手元止水あり)
[ 最適流量5ℓ/分]

整流吐水型シングルレバー
 [ 最適流量 6ℓ/分]

約35,810
ℓ/年 約27,220

ℓ/年

約115.3
㎥/年 約87.6

㎥/年

約24%
省エネ

約24%
節水

手をかざすだけで吐水・止水

タッチレス水栓

109,800円 税
別

税込 120,780円

分割36回払い分割36回払い
標準工事費込

分割36回払い分割36回払い
標準工事費込

ピアットライト
NWS5PSE

ガラストップカラー：
フラッシュオレンジ

ファミ
NWT6MV

ガラストップカラー：
シルバー

ガス

60㎝

3口コンロ
ガラストップ

親水アクアコート

ガス

60㎝

3口コンロ
ガラストップ

親水アクアコート

IH YS シリーズIH YS シリーズ
KZ-YS36S

IH G32シリーズIH G32シリーズ
KZ-G32ASTKZ-G32AST

146,000円税
別

税込 160,600円

60㎝

グリル：シーズヒーター
2口＋ラジエントヒーター

水なし両面焼き

60㎝

焼き物アシスト
3口IH（鉄・ステンレス）

水なし両面焼き

ガラストップカラー：
シルバー

ガラストップカラー：
ライトシルバー

ビルトインコンロ

79,800円 税
別

税込 87,780円

分割12回払い分割12回払い
標準工事費込

ビルトインコンロ

69,800円 税
別

税込 76,780円

分割12回払い分割12回払い
標準工事費込

IH

IHクッキングヒーター

IH

IHクッキングヒーター

ビルトインコンロ・IHクッキングヒーター
レンジフード
ビルトイン食洗機 工期工期2～32～3時間時間

脱塩素で刺激を抑える脱塩素で刺激を抑える※水質を変化させたり
　浄水する機能はありません。

ウルトラファインバブル
脱塩素ミスト水流

シャワーヘッドシャワーヘッドキッチン水栓キッチン水栓

※写真はイメージです。※写真はイメージです。
※写真はイメージです。※写真はイメージです。

分割12回払い分割12回払い
標準工事費込 工事不要

肌に潤いを与える
頑固な油汚れにも
肌に潤いを与える
頑固な油汚れにも

78,800円
税
別

税込 86,680円
40,900円 税

別

税込 44,990円

工期工期
11時間時間水と空気で汚れを落とす

※レンジフードは+5,500円（税込）で75㎝にサイズアップ※ビルトイン食洗機は新規取り付けは別途お見積りいたします。
※写真はイメージです。※写真はイメージです。

※主要サイズ：間口2550㎜

シエラシエラ

7,000円7,000円7,0007,000円7,000円7,000
税込 822,800円
748,000円 頭金2,800円

ボーナス加算
40,000円（10回）

標準工事費込

※キッチンパネル別途、現場の状況に合わせてお見積りいたします。

システム
キッチン

工期工期
33日日

月々のお支払い※一例です

お好みに合わせ
て

キッチンを簡単
アレンジ

お

支払
ラクラク

60
分割

回

税
別

149,000円 税
別

税込 163,900円
99,800円税

別

税込 109,780円

60㎝

常時換気付き
前幕板付き

LED照明
分割12回払い分割12回払い
標準工事費込

スリム型
ノンフィルター
クララタッチ

スリム型
ノンフィルター
クララタッチ

NFG6S23MSINFG6S23MSI

カラー：
シルバー

60㎝

常時換気付き
前幕板付き

DCモーター省エネ
分割36回払い分割36回払い
標準工事費込

219,000円 税
別

税込 240,900円

分割60回払い分割60回払い
標準工事費込

洗浄機能付き
フラット形

レンジフード

FY-60DWD4-SFY-60DWD4-S

カラー：
シルバー

60㎝

LED照明
前幕板付き

税
別

セット価格946,400円（税別）のところ

万円
.88989万円
.8
万円
.8
万円
.8898989万円
.8
万円
.8
万円
.8898989万円
.88989万円
.8
万円
.8
万円
.8898989万円
.8
万円
.8
万円
.8898989特別

価格
特別
価格
特別
価格

標準工事費込

8,900円8,900円8,9008,900円8,900円8,900
月々のお支払い※一例です

お

支払
ラクラク

60
分割

回
頭金3,800円 ボーナス加算45,000円（10回）

ユニット
バス

※写真は
　イメージです。
※写真は
　イメージです。

ZタイプZタイプ

797,500円
税
別

税込 877,250円

1616サイズ戸建タイプ 85,500円 税
別

税込 94,050円

幅：75cm

くもり止めコート

MD7X3-753TYJU
+D7H5-755SY-W

D7シリーズ

※写真は
　イメージです。
※写真は
　イメージです。

洗面台

63,400円 税
別

税込 69,740円

洗面
内装

床クッションフロア

壁クロス

天井クロス

標準工事費込

エコキュート

エコキュート

ガス給湯器

ガス給湯器

月々のお支払い※一例です 標準工事費込標準工事費込

標準工事費込標準工事費込 標準工事費込標準工事費込

月々のお支払い※一例です 標準工事費込標準工事費込

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!! ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈

%更
に
!! ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈

%更
に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!! ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈

%更
に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!! ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈

%更
に
!!

ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈ポイント進呈
%更

に
!!

ウルトラファインバブル
ストレート水流ミスト水流

税込 987,800円

今なら 10%10%ポイント
進呈全品

今なら 10%10%ポイント
進呈全品

今なら 10%10%ポイント
進呈全品

今なら 10%10%ポイント
進呈全品

今なら 10%10%ポイント
進呈全品

今なら 10%10%ポイント
進呈全品

	最終_8月リフォーム_オモテ.pdf
	最終_8月リフォーム_ウラ.pdf